
 

ORARI I 
KUJDESTARIVE  
Klinika e 
Psikiatrisë së 
Fëmijëve 

  
Orari  për Muajin Mars/2026     
  Emri dhe Mbiemri 

 
Data 

E Diel 
 
 
E Hënë  
 
 
E Martë 
 
 
E Mërkurë  
 
 
E Enjte  
 
 
E Premte  
 
 
E Shtunë  
 
 

Dr. Afërdita Goçi  

 

Dr. Albina Gashi 

 

Dr. Adelina Pronaj 

 

Dr. Behar Kamberi 

 

Dr. Lindra Shabani 

 

Dr. Syhana Musliu 

 

Dr. Teuta Haxhiu 

01 
 
 
02 

 
 
03 
 
 
04 
 
 
05 
 
 
06 
 
 
07 
 



E Diel 
 
 
E Hënë  
 
 
E Martë  
 
 
E Mërkurë  
 
 
E Enjte  
 
 
E Premte  
 
 
E Shtunë  
 
 

Dr. Afërdita Goçi  

 

Dr. Albina Gashi 

 

Dr. Adelina Pronaj 

 

Dr. Behar Kamberi 

 

Dr. Lindra Shabani 

 

Dr. Syhana Musliu 

 

Dr. Teuta Haxhiu 

08 
 
 
09 
 
 
10 
 
 
11 

 
 
12 
 
 
13 
 
 
14 
 

E Diel 
 
 
E Hënë  
 
 
E Martë  
 

Dr. Afërdita Goçi  

 

Dr. Albina Gashi 

 

Dr. Adelina Pronaj 

15 
 
 
16 
 
 
17 

 



 
 
E Mërkurë  
 
 
 
E Enjte  
 
 
 
 
E Premte  

 

Dr. Behar Kamberi 

 

Dr. Lindra Shabani 

 

Dr. Syhana Musliu 

 

Dr. Teuta Haxhiu 

 

 

 
 
18 
 
 
 
 
19 
 
 
20 

E Shtunë  
 
 
E Diel 
 
 
E Hënë  
 
 
E Martë  
 
 
E Mërkurë  
 

Dr. Afërdita Goçi  

 

Dr. Albina Gashi 

 

Dr. Adelina Pronaj 

 

Dr. Behar Kamberi 

 

Dr. Lindra Shabani 

21   
 
 
22 
 
 
23   
 
 
24 
 
 
25  
 



E Enjte  
 
 
E Premte  
 
 
E Shtunë  
 
 
E Diel 
 
 
E Hënë  
 
 
E Martë  
 

Dr. Syhana Musliu 

 

Dr. Teuta Haxhiu 

 

Dr. Afërdita Goçi  

 

Dr. Albina Gashi 

 

Dr. Adelina Pronaj 

 

Dr. Behar Kamberi 

 

 

26 
 
 
27 
 
 
28 
 
 
29 
 
 
30 
 
 
31 
 


